

Қамқоршылық кеңес отырысының
хаттамасы №8

12.03.2024 ж.

Атырау облысы Қызылқоға ауданы
Жасқайрат ауылы, Т.Қайырбаев №2

«Атырау облысы Білім беру басқармасының Қызылқоға ауданы білім бөлімінің
« Ш.Т.Еркінов атындағы орта мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Қатысуға тиіс: 9

Қатысқандар: 7

Күн тәртібінде:

1. Аудандық білім бөлімінің 2024 жылғы 11 наурыздағы № 282 санды хатына сай, «Қазақстан халқына» қоғамдық қорының жобасы аясында 5-8 сынып оқушыларын жазғы демалыс кезеңінде облыстан тыс жерлердегі лагерьлермен қамтуды ұйымдастыру.

Тыңдалды:

Кеңес төрағасы А. Жұмағалиев: - Аудандық білім бөлімінің 2024 жылғы 11 наурыздағы № 282 санды хатына сай, Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев қолдаған Наурыз мейрамын мерекелеу тұжырымдамасына сәйкес, 15 наурыз күні «Қайырымдылық» күні белгіленді. Осы күнді қайырымдылық, мейірімділік және татулықты насихаттау тақырыбына арнау ұсынылды.

Бұл күні «Қазақстан халқына» қоғамдық қорының жалпы білім беретін мектептерге балалардың жазғы демалыс лагерьлерде демалулары үшін сертификаттарды табыстау арқылы қайырымдылықтың әлеуметтік марафонын бастауды ұсынып отыр, осы орайда аз қамтылған, көп балалы отбасы, жетім және т.б сегіз баланы жіберуді ескеру керектігін айтып өтті.

Сөйлеушілер:

1. С.Инаева – қамқоршылық кеңес мүшесі: «Қазақстан халқына» қоғамдық қорының жобасы аясында жазғы лагерьге әлеуметтік көмекті қажет ететін отбасы балаларына және басқада санаттағы балаларды жіберуге үлкен мүмкіндік туып отыр. Осы орайда көп балалы отбасы балаларынан 7 сынып оқушысы Аманқос Мақсат, 8 сынып оқушылары Ерланқызы Қаракөз, Сату Құндыз, Тілеш Таңшолпан, Хайролла Аякөз, аз қамтылған отбасы балаларынан - 7 сынып оқушыларынан Тілеш Таңшолпан, Хайролла Аякөз, 8 сынып оқушылары Нұрғали Тілекқабыл, Мырзатай Айзере, Хайролла Тілеубекті ұсынуға болады. Бұл бала үшін қуаныш болары сөзсіз.

2. О.Жұмашева - қамқоршылық кеңес мүшесі: - Күн тәртібіндегі мәселе бойынша айтсам, мен де осы ұсынысты қолдаймын. Балалар лагерьге барса, көктем-жаз мезгілінде жақсы жерлерді көріп, ой-өрістері дамып келеді. Табиғаттың көркем жерлерін тамашалау-әр баланың арманы. Бұл ата-ана үшін де үлкен көмек, демеу болады.

Қаулы:

1. Қамқоршылық кеңес мүшелерінің жан - жақты ақылдасуы нәтижесінде, Аудандық білім бөлімінің 2024 жылғы 11 наурыздағы № 282 санды хатына сай, көп балалы отбасы балаларынан 7 сынып оқушысы Аманқос Мақсат, 8 сынып оқушыларынан Ерланқызы

Қарақоз, Сату Құндыз, аз қамтылған отбасы балаларынан - 7 сынып оқушылары Тілеп Таңшолпан, Хайролла Аяқоз, 8 сынып оқушылары Нұрғали Тілекқабыл, Мырзатай Айгере, Хайролла Наурызбекті жазғы демалыс лагерге жіберілісін.

2. Орталықтан жолданған құжаттарды ата-ана мен баланың толтыруын ұйымдастыру директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары М.Үмбетбаева мен әлеуметтік педагог

3. Игламоваға міндеттелінсін.

Комиссия төрағасы: А.Жұмағалиев  Камкоршылық кеңесінің төрағасы

Комиссия мүшелері:
Құсайынов Марат

Алтынгалиев Парасат

Инаева Сауле

Құлбаева Гүлжамал

Жұмашева Орынгүл

Г.Шокан

Игламова Зульфия

Ойыл ауылдық округінің Әкелер кеңесінің төрағасы, камкоршылық кеңесінің мүшесі.

Қайырымдылық жасаушылар өкілі, камкоршылық кеңесінің мүшесі.

«Шалқыма» мәдениет үйінің директорының міндетін атқарушы, камкоршылық кеңесінің мүшесі

Ойыл ауылдық аппаратының шаруашылық меңгерушісі,

камкоршылық кеңесінің мүшесі
Ата- ана, камкоршылық кеңесінің мүшесі

Ата- ана, камкоршылық кеңесінің мүшесі

Кеңес хатшысы